
CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 20/06/2014 - Prueba/Comp.: 001  - Grupo/Group:  135 - Baremo/Bareme: 2F

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

RESULTADOS / RESULTS
Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  Ptos  €

LAC / Sex / Edad / Raza / Capa Nac. / LDN / Galope

Crosec Timing - 20/06/2014 - 20:15 p. 1www.crosec.net

   1 LUBRICAN DE WESTFALIA JOSE GONZALEZ PASTOR                  0.00   24.22 600,00
86133 / M / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN ESP / 12422 / 7

   2 PAPILLON ALEZAN LUIS ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN                  0.00   26.36 420,00
49786 / C / 17 / K.W.P.N. / ALA ESP / 1002 / 7

   3 CONDOR SALVADOR ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN                  0.00   26.98 260,00
52352 / C / 10 / HANNOVERIANO / CASTAÑO ESP / 2382 / 7

   4 EVITA VAN HET OVERES AURELIO GUTIERREZ GARCIA                  0.00   26.99 210,00
107454 / H / 10 / B.W.P. / NEGRO ESP / 1143 / 7

   5 UTAH RAUL OLIVA MARTINEZ                  0.00   28.45 180,00
45098 / M / 13 / K.W.P.N. / CASTAÑO ESP / 15556 / 7

   6 LANDOR-B JUAN ASTOLFI GONZALEZ-MOGENA                  0.00   31.44 150,00
27330 / M / 13 / HANNOVERIANO / ALAZÁN ESP / 38343 / 7

   7 ODACIEUX DU BUGUE JUAN MANUEL DE JOVE RODRIGUEZ DE TORRES                  4.00   22.10 130,00
69651 / M / 12 / SILLA FRANCÉS / TORDO ESP / 2584 / 7

   8 KASSANDRO B CARLOS BOSCH CEBRIAN                  4.00   22.93 100,00
44448 / M / 12 / OLDENBURG / ALAZÁN ESP / 16130 / 7

   9 LOIRA HALEY DE MOLENE MARCELO DEL POZO ANTUNEZ                  4.00   26.39 70,00
20922 / C / 19 / SILLA FRANCÉS / ALAZÁN ESP / 1077 / 7

  10 GRUPO PROM CRISTIANO T JESUS TORRES GARCIA                  4.00   26.64 60,00
105591 / C / 7 / K.W.P.N. / ALAZÁN ESP / 1004 / 7

  11 JASUR DE EXTRAMUROS JAVIER GARZON MASNA                  4.00   57.52
20880 / M / 13 / INDETERMINADA / CASTAÑO ESP / 1058 / 7

  12 RITCHIET DUCAS PALOMA JIMENEZ-CARMONA GONZALEZ                  8.00   32.10
104822 / C / 9 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO ESP / 41228 / 7

  13 BARANGAY JUAN MANUEL DE JOVE RODRIGUEZ DE TORRES                   RET     RET
52956 / C / 10 / INDETERMINADA / NEGRO ESP / 2584 / 7

  14 VACQUEYRAS DEL FOLLE JUAN ASTOLFI GONZALEZ-MOGENA    4.00   53.10               
24181 / M / 16 / BELGA / CASTAÑO ESP / 38343 / 7

  15 MILIN DE GALERNE THIERRY BROSSARD    4.00   54.30               
24278 / C / 14 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO FRA / 17605 / 7

  16 CASTLE QUALITY SAMUEL OLIVA MARTINEZ    4.00   59.27               
83030 / C / 9 / IRL / CAST ESP / 1089 / 7

  17 LUMINARIA DE WESTFALIA JOSE GONZALEZ PASTOR    8.00   59.11               
86135 / H / 9 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO ESP / 12422 / 7

  18 ULTIMATE PAUL JOHNATHAN HUGH GEORGE   12.00   58.54               
107803 / C / 13 / B.W.P. / BAYO 154886 / 7

  19 GRUPO PROM PRINCE JESUS TORRES GARCIA   13.00   80.87               
105589 / M / 7 / BELGA / CASTAÑO ESP / 1004 / 7



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 20/06/2014 - Prueba/Comp.: 002  - Grupo/Group:  130 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa Nac / LDN / Galope

Crosec Timing - 20/06/2014 - 20:15 p. 1www.crosec.net

   1 SILOU KURT GHESQUIERE    0.00   68.86 300,00
10939 / M / 15 / K.W.P.N. / RUANO 33415 / 7

   2 NERO D AVOLA BORJA FERNANDEZ-TUBAU TASCON    0.00   70.27 200,00
105296 / C / 7 / HOLSTEINER / CASTAÑO ESP / 18574 / 7

   3 COUGAR JESUS TORRES GARCIA    0.00   74.96 150,00
88664 / M / 7 / K.W.P.N. / CASTAÑO ESP / 1004 / 7

   4 CAROLO JUAN MANUEL DE JOVE RODRIGUEZ DE TORRES    1.00   81.76 125,00
12232 / M / 14 / HOLSTEINER / CASTAÑO ESP / 2584 / 7

   5 AMAPOLA BORJA BIDON DAURELLA    4.00   62.07 100,00
80244 / H / 7 / CRUZADO / TORDO ESP / 2785 / 7

   6 ZANDOCAN BORJA FERNANDEZ-TUBAU TASCON    4.00   67.50 90,00
105578 / M / 10 / K.W.P.N. / CASTAÑO ESP / 18574 / 7

   7 ERNESTO JOSE ANTONIO GARCIA DIANA    4.00   72.20 80,00
84820 / C / 10 / HANNOVERIANO / CASTAÑO ESP / 15717 / 7

   8 TARUGO MARIA GONZALEZ PABLO-ROMERO    4.00   74.17 70,00
88786 / M / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO ESP / 15678 / 7

   9 AIRFIELD RHONA TATTERSALL    4.00   76.01 50,00
105281 / H / 9 / OLDENBURG / CASTAÑO ESP / 12517 / 7

  10 TOUPER JAVIER GARZON MASNA    4.00   77.47 40,00
83627 / M / 9 / HOLANDÉS SANGRE CALIENTE / CASTAÑO ESP / 1058 / 7

  11 CASPAR DE VALD AURELIO CEA MACIAS    4.00   78.10
80997 / M / 9 / OLDENBURG / TORDO ESP / 16699 / 7

  12 CARLEON GUILLERMO DIEZ-DELGADO GUITIAN    4.00   93.91
92239 / M / 9 / HOLSTEINER / TORDO 226 / 7

  13 QUINCY AURELIO GUTIERREZ GARCIA    5.00   81.17
107453 / H / 8 / HOLSTEINER / CASTAÑO ESP / 1143 / 7

  14 CHESTER MURY MARAIS Z RAUL OLIVA MARTINEZ    7.00   90.75
85453 / C / 8 / ZANGERSHEIDE / TORDO ESP / 15556 / 7

  15 SIRENE ALVARO PERALTA CAMPAÑA    8.00   73.76
21116 / M / 15 / HOLANDÉS SANGRE CALIENTE / CASTAÑO ESP / 37771 / 7

  16 POMPEYA SARA RETORTA BLOMMAERTS    8.00   76.38
25434 / H / 16 / INDETERMINADA / CASTAÑO 15584 / 7

  17 SPRINT DE JB LUIS ASTOLFI FLOREZ    8.00   76.79
85174 / H / 7 / CDE / CAST ESP / 16799 / 7

  18 RIBERA DEL GUADIEL JOSE CARLOS GARCIA HERRAINZ    9.00   79.06
25930 / M / 11 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO ESP / 69198 / 7

  19 CRASH DE JB JUAN JOSE GOMEZ BARBA   13.00   81.00
85972 / H / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO ESP / 132197 / 7

  20 EDON DE EXTRAMUROS MANUEL VAZQUEZ LUCA DE TENA   14.00   84.53
85520 / M / 8 / ANGLO ÁRABE / ALAZÁN ESP / 49232 / 7

  21 JACOUR DE LA CENSE ANTONIO PANIAGUA CARVAJAL   15.00   87.43
24031 / M / 17 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO ESP / 15659 / 7

  22 GRUPO PROM BABY BLUE Z JESUS TORRES GARCIA   15.00   90.86
105593 / H / 7 / ZANGERSHEIDE / TORDO ESP / 1004 / 7

  23 CASANOVA JUAN MANUEL DE JOVE RODRIGUEZ DE TORRES   16.00  110.02
43023 / M / 16 / HOLSTEINER / CASTAÑO ESP / 2584 / 7

 ELI LOCARNO JOSE ANTONIO GARCIA DIANA     ELI     ELI
20921 / C / 16 / HOLSTEINER / CASTAÑO ESP / 15717 / 7

 ELI BELLADONNA(EX-BALLADONNA) MERCEDES SAN ROMAN MATEOS     ELI     ELI
23900 / M / 13 / BELGA / CASTAÑO ESP / 69812 / 7

 ELI UNIQUE PAUL JOHNATHAN HUGH GEORGE     ELI     ELI
106872 / C / 6 / HANNOVERIANO / BAYO 154886 / 7

 ELI REHALA 2-C ANTONIO GARCIA HERRAINZ     ELI     ELI
25442 / H / 13 / INDETERMINADA / TORDO ESP / 87371 / 7

 RET CHACO 21 ANU LIISA MARIA KALLASVUO     RET     RET
90026 / M / 17 / HOLSTEINER / CASTAÑO FIN / 163090 / 7

 RET CANTALACHICA ALEJANDRO MALDONADO ISASI     RET     RET
89871 / H / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO ESP / 15516 / 7



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 20/06/2014 - Prueba/Comp.: 003  - Grupo/Group:  120 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa Nac / LDN / Galope

Crosec Timing - 20/06/2014 - 20:15 p. 1www.crosec.net

   1 CANTALARUSA BLANCA BIDON DAURELLA    0.00   58.71 120,00
89872 / H / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO ESP / 33962 / 7

   2 IORDAN EQD CASTORA ORTIZ AGUERA    0.00   59.01 100,00
86375 / M / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN ESP / 15656 / 7

   3 AZZAM IGNACIO ASTOLFI LOPEZ    0.00   59.52 85,00
88638 / M / 9 / -- / NEGRO ESP / 77612 / 7

   4 OURSUN INKOGNITO 22 CEDRIC TRUTSCHLER    0.00   60.43 75,00
103908 / M / 11 / K.W.P.N. / NEGRO 58192 / 7

   5 ELECTRO LUCIA DEUSTO PIÑA    0.00   61.33 65,00
81442 / M / 9 / BELGA / CASTAÑO ESP / 134013 / 7

   6 ALBA DE ADRIANO JUAN ASTOLFI GONZALEZ-MOGENA    0.00   61.59 50,00
86010 / H / 8 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO ESP / 38343 / 7

   7 JUNCIA GC JOSE ANTONIO GARCIA DIANA    0.00   63.69 40,00
105434 / H / 5 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO ESP / 15717 / 7

   8 GIORGIO 88 ALVARO PERALTA CAMPAÑA    0.00   64.04 35,00
106956 / M / 12 / INDETERMINADA / CASTAÑO ESP / 37771 / 7

   9 ROKANE CLOSBONHOMME MANUEL VAZQUEZ GIRON    0.00   64.18 35,00
55138 / H / 9 / S.FRA / TORDO ESP / 2609 / 7

  10 DANTURO AURELIO GUTIERREZ GARCIA    0.00   64.80 35,00
105369 / M / 6 / K.W.P.N. / CASTAÑO ESP / 1143 / 7

  11 VINDALOO ALEJANDRO MALDONADO ISASI    0.00   65.67
89816 / M / 5 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO ESP / 15516 / 7

  12 LAST MINUTE RAUL OLIVA MARTINEZ    0.00   66.45
55671 / M / 8 / HOLSTEINER / TORDO ESP / 15556 / 7

  13 BECQUER EL RASILLO ALEJANDRO MALDONADO ISASI    0.00   68.90
104652 / C / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO ESP / 15516 / 7

  14 NATIF D'OR GRACIA ASTOLFI ESPINOSA    0.00   71.85
50703 / M / 13 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO ESP / 38487 / 7

  15 CALVARO'S PRINCE JAVIER GARZON MASNA    1.00   79.38
86571 / C / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN ESP / 1058 / 7

  16 BALTICO JOSE GONZALEZ PASTOR    3.00   87.01
90349 / M / 8 / OLDENBURG / CASTAÑO ESP / 12422 / 7

  17 KOKUM DE OLID SAMUEL OLIVA MARTINEZ    4.00   57.95
23209 / M / 11 / CDE / CAST ESP / 1089 / 7

  18 NARLA PAUL JOHNATHAN HUGH GEORGE    4.00   58.09
106871 / H / 6 / HOLANDÉS SANGRE CALIENTE / BAYO 154886 / 7

  19 TOSCA DE GUADIEL JOSE SERRANO MELERO    4.00   62.40
105584 / H / 5 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO ESP / 16185 / 7

  20 CORNWELL N BLANCA BENGOA MORILLO    4.00   62.55
24049 / C / 19 / HOLSTEINER / TORDO ESP / 133963 / 6

  21 D'ARTAGNAN BLANCA BENGOA MORILLO    4.00   63.32
49291 / M / 15 / SUECO SANGRE CALIENTE / CASTAÑO ESP / 133963 / 6

  22 ZILANDO GILLIAN PEAT    4.00   64.25
91414 / C / 10 / K.W.P.N. / BAYO 16926 / 7

  23 PITON PABLO ASTOLFI LOPEZ    4.00   70.15
21777 / M / 17 / HOLANDÉS SANGRE CALIENTE / CASTAÑO ESP / 80631 / 7

  24 BENTINA BO PAUL JOHNATHAN HUGH GEORGE    5.00   76.57
106702 / C / 8 / K.W.P.N. / BAYO 154886 / 7

  25 SONATA DE BRAVOUR ALVARO ARAGON VARGAS    5.00   79.74
42978 / H / 15 / HOLANDÉS SANGRE CALIENTE / TORDO ESP / 156423 / 7

  26 EVEREST YAR JUAN FERNANDEZ ASTOLFI    8.00   61.08
44733 / M / 10 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO ESP / 86293 / 6

  27 CHERRY ROSE Z ANTONIO SIERRA GONZALEZ    8.00   61.91
80194 / H / 14 / INDETERMINADA / TORDO ESP / 86548 / 7

  28 NP CALNE ZARA ANDREA ROSAHN    8.00   69.01
107977 / C / 6 / INDT / CAST 32806 / 7

  29 LASEÑORITA DE BUZALEN CASTORA ORTIZ AGUERA    8.00   69.94
81480 / H / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 15656 / 7

  30 CROSS REBEL THIERRY BROSSARD    8.00   72.31
105775 / C / 7 / K.W.P.N. / CASTAÑO FRA / 17605 / 7

  31 HALLOWBERRY LUXIE GUILLERMO DIEZ-DELGADO GUITIAN    8.00   88.81
107916 / C / 10 / IRLANDÉS / CASTAÑO 226 / 7

  32 OURSUN LACOSTE CEDRIC TRUTSCHLER    9.00   76.32
91561 / M / 6 / RHEINLAND / CASTAÑO 58192 / 7



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 20/06/2014 - Prueba/Comp.: 003  - Grupo/Group:  120 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa Nac / LDN / Galope

Crosec Timing - 20/06/2014 - 20:15 p. 2www.crosec.net

  33 CHLOE KURT GHESQUIERE    9.00   78.42
91872 / H / 6 / CRUZADO / TORDO 33415 / 7

  34 NANET ANU LIISA MARIA KALLASVUO    9.00  111.54
90024 / H / 10 / INDETERMINADA / CASTAÑO FIN / 163090 / 7

 ELI BLING NADINE BREUER     ELI     ELI
107813 / C / 8 / K.W.P.N. / BAYO 16941 / 7

 ELI CORLANDA H ALEJANDRA SOLANO MENDOZA     ELI     ELI
52707 / H / 8 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN ESP / 85719 / 6

 ELI GALIZANO YOLANDA ORTIZ AGUERA     ELI     ELI
107584 / M / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO ESP / 15657 / 7

  NP SANTANA GER PETRA VANESSA CAROLI LILLKVIST      NP      NP
107808 / H / 18 / HANNOVERIANO / CASTAÑO 197955 / 6



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 20/06/2014 - Prueba/Comp.: 004  - Grupo/Group:  115 - Baremo/Bareme: A S.C.

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa Nac / LDN / Galope

Crosec Timing - 20/06/2014 - 20:15 p. 1www.crosec.net

   1 ZARZUELA PABLO GARCIA HERRAINZ    0.00      ET
45821 / H / 10 / CRUZADO / TORDO ESP / 133195 / 6

   1 URACAN 28.80% JOSE GONZALEZ PASTOR    0.00      ET
86614 / M / 6 / ANGLO ÁRABE / ALAZÁN ESP / 12422 / 7

   1 KOPILOT 3 INDIA WILSON-BARNES    0.00      ET
88858 / C / 9 / OLDENBURG / ALAZÁN 16798 / 7

   4 USHUAIA JAVIER GARZON MASNA    4.00      ET
105583 / H / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO ESP / 1058 / 7

   4 GRUPO PROM CORALLO Z JESUS TORRES GARCIA    4.00      ET
105613 / M / 5 / ZANGERSHEIDE / TORDO 1004 / 7

   4 CLASSIC MASTER HELEN CHARIS JACKSON    4.00      ET
68935 / C / 11 / IRLANDÉS / ALAZÁN 43073 / 7

   7 CENDARA DE MIES LAURA GHESQUIERE SEGUNDO    5.00   88.28
107397 / H / 5 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 59682 / 7

   8 CORAJAY DE GEEN MANUEL SERRANO CIVANTOS    8.00      ET
107468 / M / 7 / PURA RAZA ÁRABE / ALAZÁN ESP / 50035 / 5

   9 COLA W.S. ANA GOMEZ BARBA   14.00   95.72
28032 / C / 14 / HOLSTEINER / CASTAÑO ESP / 158657 / 7

  NP CON AMOR ANU LIISA MARIA KALLASVUO      NP      NP
90025 / M / 8 / HOLSTEINER / CASTAÑO FIN / 163090 / 7

  NP GRAND ATTRACTION JANELLA ROBBA      NP      NP
41492 / H / 14 / IRLANDÉS / CASTAÑO BAN / 140679 / 5

  NP LOIRA DE TANGO ANGELA ORTIZ MARTINEZ      NP      NP
25880 / M / 14 / HOLANDÉS SANGRE CALIENTE / CASTAÑO ESP / 149804 / 5

  NP ISLAND BRAT PAZ PABLO-ROMERO PARIAS      NP      NP
105503 / C / 10 / IRLANDÉS / ALAZÁN ESP / 74529 / 7

  NP SARANDI IINA KAPYNEN      NP      NP
92173 / M / 7 / INDT / CAST 16951 / 7

  NP NORTHERN WAY IGNACIO SAN ROMAN MATEOS      NP      NP
20989 / M / 13 / TROTÓN / NEGRO ESP / 47175 / 5



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 20/06/2014 - Prueba/Comp.: 004C  - Grupo/Group:  110 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa Nac / LDN / Galope

Crosec Timing - 20/06/2014 - 20:14 p. 1www.crosec.net

   1 LOAN GILENA OTILIA BLANCH    0.00   64.01
21743 / H / 13 / INDT / ALAZAN 140752TC / 1

   2 DEVOTION PAUL JOHNATHAN HUGH GEORGE    0.00   69.80
105370 / H / 6 / K.W.P.N. / CASTAÑO 154886 / 7

   3 ELJA JOSE SERRANO MELERO    0.00   77.42
21704 / H / 12 / WESTFALIANO / CASTAÑO ESP / 16185 / 7

   4 TWISTER LAURA CASTILLO DIAZ    0.00   82.95
50547 / C / 11 / HÚNGARO / CASTAÑO ESP / 16834 / 7

   5 LOONEY TOON'S WHINEHN FRANCISO PEREZ-MIRAVETE MILLE    4.00   61.86
106968TC / C / 15 / SF / ALA ESP / 32373 / 7

   6 ELETTA NADINE BREUER    4.00   62.24
106551 / H / 5 / KWPN / CAST 16941 / 7

   7 WELTINO MARIA ZURITA SANTISTEBAN    6.00   92.98
89776 / M / 15 / B.W.P. / CASTAÑO 86594 / 6

   8 DEPORTIVO CAS IGNACIO CERVANTES ALONSO    8.00  100.01
104563 / M / 5 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO ESP / 15710 / 7

 ELI ESTOP PAUL JOHNATHAN HUGH GEORGE     ELI     ELI
154886 / 7

  NP GRAZIELA LB FRANCISCO PEREZ GONZALEZ      NP      NP
24016 / H / 11 / INDET / CASTAÑO



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 20/06/2014 - Prueba/Comp.: 003C  - Grupo/Group:  100 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa Nac / LDN / Galope

Crosec Timing - 20/06/2014 - 20:14 p. 1www.crosec.net

   1 VOLVO GREEN DE CLAIX JOSE GONZALEZ PASTOR    3.00   97.28
107049 / C / 5 / SILLA FRANCÉS / ALAZÁN ESP / 12422 / 7

   2 FLORESTINO RICHARD KENDRICK    4.00   60.86
44298 / M / 14 / WESTF / NEGRO 142716 / 7

   3 WUAKIKI SHAH HERING   12.00   78.00
196589TC / 

 ELI WUAKIKI SOLAL HERING     ELI     ELI
196588TC / 

 ELI HABELL DE GEEN MANUEL SERRANO CIVANTOS     ELI     ELI
ESP / 50035 / 5

 ELI CORONEL LAURA RUIZ VALDEZ     ELI     ELI



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 20/06/2014 - Prueba/Comp.: 002C  - Grupo/Group:  SHRC - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa Nac / LDN / Galope

Crosec Timing - 20/06/2014 - 20:15 p. 1www.crosec.net

   1 SKEYTON DUTCH TIGRA NADINE BREUER    0.00   53.05
21118 / H / 18 / KWPN / ALA 16941 / 7

   2 VIPER MIGUEL ANTONIO VALDES VAZQUEZ    0.00   66.75
106848TC / C / 16 / BELGA / CAST ESP / 168263TC / 4+

   3 BRUNO JOANNE LOUISE BUTTLER    0.00   75.88
62813TC / M / 18 / CRUZ / CAST 201149TC / 

   4 ZARDO KATIE LOUISE POSNER    0.00   76.20
105655 / M / 10 / INDT / CAST 199575TC / 

   5 SHERRY CORD FRANCÉS JANE WILSON BARNES    5.00   89.29
50235 / M / 16 / HOLST / CAST 75308 / 



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 20/06/2014 - Prueba/Comp.: 001C  - Grupo/Group:  80 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa Nac / LDN / Galope

Crosec Timing - 20/06/2014 - 20:15 p. 1www.crosec.net

   1 BRAVOURE RICHARD KENDRICK    0.00   74.51
142716 / 7

   2 SUNCARRIER QUIJOLIE LEONIE TRUTSCHLER    0.00   78.06
84373 / H / 11 / INDT / TORDO 58193 / 7

   3 SUNCARRIER RICHARD JULIKA MERCKLE    2.00   92.96
45536 / M / 13 / INDT / CAST

  NP BASILEA CARMEN YBARRA BENJUMEA      NP      NP
21660 / H / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO ESP / 80987TC / 2



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 21/06/2014 - Prueba/Comp.: 005C  - Grupo/Group:  80 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa Nac / LDN / Galope

Crosec Timing - 21/06/2014 - 18:10 p. 1www.crosec.net

   1 SUNCARRIER QUIJOLIE LEONIE TRUTSCHLER    0.00   61.28
84373 / H / 11 / INDT / TORDO 58193 / 7

   2 BASILEA CARMEN YBARRA BENJUMEA    4.00   73.51
21660 / H / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO ESP / 80987TC / 2

   3 SUNCARRIER RICHARD JULIKA MERCKLE    5.00   78.39
45536 / M / 13 / INDT / CAST



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 21/06/2014 - Prueba/Comp.: 006C  - Grupo/Group:  SHRC - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa Nac / LDN / Galope

Crosec Timing - 21/06/2014 - 18:11 p. 1www.crosec.net

   1 VIPER MIGUEL ANTONIO VALDES VAZQUEZ    0.00   51.49
106848TC / C / 16 / BELGA / CAST ESP / 168263TC / 4+

   2 ZARDO KATIE LOUISE POSNER    4.00   54.90
105655 / M / 10 / INDT / CAST 199575TC / 

   3 BRUNO JOANNE LOUISE BUTTLER    4.00   62.66
62813TC / M / 18 / CRUZ / CAST 201149TC / 

   4 SHERRY CORD FRANCÉS JANE WILSON BARNES    4.00   67.03
50235 / M / 16 / HOLST / CAST 75308 / 

 ELI SKEYTON DUTCH TIGRA NADINE BREUER     ELI     ELI
21118 / H / 18 / KWPN / ALA 16941 / 7



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 21/06/2014 - Prueba/Comp.: 007C  - Grupo/Group:  100 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos 
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa Nac / LDN / Galope

Crosec Timing - 21/06/2014 - 18:08 p. 1www.crosec.net

   1 WUAKIKI SHAH HERING    0.00   56.37
196589TC / 

   2 WUAKIKI SOLAL HERING    4.00   62.75
196588TC / 

   3 CORONEL LAURA RUIZ VALADEZ    4.00   64.95

   4 BRAVOURE RICHARD KENDRICK    4.00   68.18
142716 / 7

   5 VOLVO GREEN DE CLAIX JOSE GONZALEZ PASTOR    7.00   87.02
107049 / C / 5 / SILLA FRANCÉS / ALAZÁN ESP / 12422 / 7

   6 HABELL DE GEEN MANUEL SERRANO CIVANTOS    8.00   66.71
ESP / 50035 / 5



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 21/06/2014 - Prueba/Comp.: 008C  - Grupo/Group:  110 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos 
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa Nac / LDN / Galope

Crosec Timing - 21/06/2014 - 18:09 p. 1www.crosec.net

   1 FLORESTINO RICHARD KENDRICK    0.00   59.98
44298 / M / 14 / WESTF / NEGRO 142716 / 7

   2 NORTHERN WAY IGNACIO SAN ROMAN MATEOS    0.00   66.66
20989 / M / 13 / TROTÓN / NEGRO ESP / 47175 / 5

   3 LOAN GILENA SASKIA NORUM    0.00   67.06
21743 / H / 13 / INDT / ALAZAN 140763TC / 5

   4 ELETTA NADINE BREUER    4.00   64.40
106551 / H / 5 / KWPN / CAST 16941 / 7

   5 ESTOP PAUL JOHNATHAN HUGH GEORGE    4.00   64.67
154886 / 7

   6 TWISTER LAURA CASTILLO DIAZ    4.00   74.19
50547 / C / 11 / HÚNGARO / CASTAÑO ESP / 16834 / 7

   7 DEPORTIVO CAS IGNACIO CERVANTES ALONSO   17.00  130.81
104563 / M / 5 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO ESP / 15710 / 7

 ELI WELTINO MARIA ZURITA SANTISTEBAN     ELI     ELI
89776 / M / 15 / B.W.P. / CASTAÑO 86594 / 6



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 21/06/2014 - Prueba/Comp.: 005  - Grupo/Group:  115 - Baremo/Bareme: 2F

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

RESULTADOS / RESULTS
Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  Ptos 

LAC / Sex / Edad / Raza / Capa Nac. / LDN / Galope

Crosec Timing - 21/06/2014 - 18:09 p. 1www.crosec.net

   1 ISLAND BRAT PAZ PABLO-ROMERO PARIAS                  0.00   28.70
105503 / C / 10 / IRLANDÉS / ALAZÁN ESP / 74529 / 7

   2 DEVOTION PAUL JOHNATHAN HUGH GEORGE                  0.00   30.74
105370 / H / 6 / K.W.P.N. / CASTAÑO 154886 / 7

   3 USHUAIA JAVIER GARZON MASNA                  0.00   34.87
105583 / H / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO ESP / 1058 / 7

   4 GRUPO PROM CORALLO Z JESUS TORRES GARCIA                  1.00   38.19
105613 / M / 5 / ZANGERSHEIDE / TORDO 1004 / 7

   5 ZARZUELA PABLO GARCIA HERRAINZ                  4.00   32.50
45821 / H / 10 / CRUZADO / TORDO ESP / 133195 / 6

   6 GRAND ATTRACTION JANELLA ROBBA                  4.00   34.60
41492 / H / 14 / IRLANDÉS / CASTAÑO BAN / 140679 / 5

   7 CLASSIC MASTER HELEN CHARIS JACKSON                  8.00   30.09
68935 / C / 11 / IRLANDÉS / ALAZÁN 43073 / 7

   8 CORAJAY DE GEEN MANUEL SERRANO CIVANTOS                 18.00   40.53
107468 / M / 7 / PURA RAZA ÁRABE / ALAZÁN ESP / 50035 / 5

 ELI LOONEY TOON'S WHINEHN FRANCISO PEREZ-MIRAVETE MILLE     ELI     ELI               
106968TC / C / 15 / SF / ALA ESP / 32373 / 7

 ELI BLING PAUL JOHNATHAN HUGH GEORGE     ELI     ELI               
107813 / C / 8 / K.W.P.N. / BAYO 154886 / 7

 ELI CENDARA DE MIES LAURA GHESQUIERE SEGUNDO     ELI     ELI               
107397 / H / 5 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 59682 / 7

 ELI COLA W.S. ANA GOMEZ BARBA     ELI     ELI               
28032 / C / 14 / HOLSTEINER / CASTAÑO ESP / 158657 / 7

  NP LOIRA DE TANGO ANGELA ORTIZ MARTINEZ      NP      NP               
25880 / M / 14 / HOLANDÉS SANGRE CALIENTE / CASTAÑO ESP / 149804 / 5

  NP CON AMOR ANU LIISA MARIA KALLASVUO      NP      NP               
90025 / M / 8 / HOLSTEINER / CASTAÑO FIN / 163090 / 7



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 21/06/2014 - Prueba/Comp.: 006  - Grupo/Group:  120 - Baremo/Bareme: 2F

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

RESULTADOS / RESULTS
Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  Ptos  €

LAC / Sex / Edad / Raza / Capa Nac. / LDN / Galope

Crosec Timing - 21/06/2014 - 18:10 p. 1www.crosec.net

   1 BELLADONNA(EX-BALLADONNA) MERCEDES SAN ROMAN MATEOS                  0.00   25.64 120,00
23900 / M / 13 / BELGA / CASTAÑO ESP / 69812 / 7

   2 LOCARNO JOSE ANTONIO GARCIA DIANA                  0.00   25.85 100,00
20921 / C / 16 / HOLSTEINER / CASTAÑO ESP / 15717 / 7

   3 EVEREST YAR JUAN FERNANDEZ ASTOLFI                  0.00   26.62 85,00
44733 / M / 10 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO ESP / 86293 / 6

   4 NARLA PAUL JOHNATHAN HUGH GEORGE                  0.00   26.79 75,00
106871 / H / 6 / HOLANDÉS SANGRE CALIENTE / BAYO 154886 / 7

   5 D'ARTAGNAN BLANCA BENGOA MORILLO                  0.00   27.55 65,00
49291 / M / 15 / SUECO SANGRE CALIENTE / CASTAÑO ESP / 133963 / 6

   6 CHLOE KURT GHESQUIERE                  0.00   27.66 50,00
91872 / H / 6 / CRUZADO / TORDO 33415 / 7

   7 ALBA DE ADRIANO JUAN ASTOLFI GONZALEZ-MOGENA                  0.00   27.86 40,00
86010 / H / 8 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO ESP / 38343 / 7

   8 SPRINT DE JB LUIS ASTOLFI FLOREZ                  0.00   27.92 35,00
85174 / H / 7 / CDE / CAST ESP / 16799 / 7

   9 SIRENE ALVARO PERALTA CAMPAÑA                  0.00   28.81 35,00
21116 / M / 15 / HOLANDÉS SANGRE CALIENTE / CASTAÑO ESP / 37771 / 7

  10 OURSUN CARIANA SIMON TRUTSCHLER                  0.00   29.37 35,00
91560 / H / 9 / HOLSTEINER / CASTAÑO 58191 / 7

  11 CORLANDA H ALEJANDRA SOLANO MENDOZA                  0.00   29.90 35,00
52707 / H / 8 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN ESP / 85719 / 6

  12 BENTINA BO PAUL JOHNATHAN HUGH GEORGE                  0.00   30.13
106702 / C / 8 / K.W.P.N. / BAYO 154886 / 7

  13 HALLOWBERRY LUXIE GUILLERMO DIEZ-DELGADO GUITIAN                  0.00   30.55
107916 / C / 10 / IRLANDÉS / CASTAÑO 226 / 7

  14 JUNCIA GC JOSE ANTONIO GARCIA DIANA                  0.00   33.80
105434 / H / 5 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO ESP / 15717 / 7

  15 BALTICO JOSE GONZALEZ PASTOR                  0.00   34.29
90349 / M / 8 / OLDENBURG / CASTAÑO ESP / 12422 / 7

  16 URACAN 28.80% JOSE GONZALEZ PASTOR                  1.00   35.20
86614 / M / 6 / ANGLO ÁRABE / ALAZÁN ESP / 12422 / 7

  17 PITON PABLO ASTOLFI LOPEZ                  4.00   25.49
21777 / M / 17 / HOLANDÉS SANGRE CALIENTE / CASTAÑO ESP / 80631 / 7

  18 OURSUN QUEENY RUBIN SIMON TRUTSCHLER                  4.00   28.61
103848 / H / 10 / HANNOVERIANO / CASTAÑO 58191 / 7

  19 AZZAM IGNACIO ASTOLFI LOPEZ                  4.00   28.91
88638 / M / 9 / -- / NEGRO ESP / 77612 / 7

  20 IORDAN EQD CASTORA ORTIZ AGUERA                  4.00   29.26
86375 / M / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN ESP / 15656 / 7

  21 DANTURO AURELIO GUTIERREZ GARCIA                  4.00   29.44
105369 / M / 6 / K.W.P.N. / CASTAÑO ESP / 1143 / 7

  22 ZILANDO GILLIAN PEAT                  4.00   29.63
91414 / C / 10 / K.W.P.N. / BAYO 16926 / 7

  23 UNIQUE PAUL JOHNATHAN HUGH GEORGE                  4.00   30.35
106872 / C / 6 / HANNOVERIANO / BAYO 154886 / 7

  24 BECQUER EL RASILLO ALEJANDRO MALDONADO ISASI                  4.00   30.64
104652 / C / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO ESP / 15516 / 7

  25 CHERRY ROSE Z ANTONIO SIERRA GONZALEZ                  4.00   31.89
80194 / H / 14 / INDETERMINADA / TORDO ESP / 86548 / 7

  26 SANTANA GER PETRA VANESSA CAROLI LILLKVIST                  4.00   32.90
107808 / H / 18 / HANNOVERIANO / CASTAÑO 197955 / 6

  27 OURSUN LACOSTE CEDRIC TRUTSCHLER                  4.00   33.29
91561 / M / 6 / RHEINLAND / CASTAÑO 58192 / 7

  28 VINDALOO ALEJANDRO MALDONADO ISASI                  4.00   33.40
89816 / M / 5 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO ESP / 15516 / 7

  29 CROSS REBEL THIERRY BROSSARD                  5.00   36.49
105775 / C / 7 / K.W.P.N. / CASTAÑO FRA / 17605 / 7

  30 CORNWELL N BLANCA BENGOA MORILLO                  6.00   31.85
24049 / C / 19 / HOLSTEINER / TORDO ESP / 133963 / 6

  31 OURSUN INKOGNITO 22 CEDRIC TRUTSCHLER                  8.00   29.20
103908 / M / 11 / K.W.P.N. / NEGRO 58192 / 7

  32 CANTALACHICA ALEJANDRO MALDONADO ISASI                  8.00   32.85
89871 / H / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO ESP / 15516 / 7



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 21/06/2014 - Prueba/Comp.: 006  - Grupo/Group:  120 - Baremo/Bareme: 2F

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

RESULTADOS / RESULTS
Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  Ptos  €

LAC / Sex / Edad / Raza / Capa Nac. / LDN / Galope

Crosec Timing - 21/06/2014 - 18:10 p. 2www.crosec.net

  33 NP CALNE ZARA ANDREA ROSAHN                  8.00   33.57
107977 / C / 6 / INDT / CAST 32806 / 7

  34 LAST MINUTE RAUL OLIVA MARTINEZ                  8.00   33.59
55671 / M / 8 / HOLSTEINER / TORDO ESP / 15556 / 7

  35 CALVARO'S PRINCE JAVIER GARZON MASNA                 10.00   36.90
86571 / C / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN ESP / 1058 / 7

  36 LASEÑORITA DE BUZALEN CASTORA ORTIZ AGUERA                 12.00   28.03
81480 / H / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 15656 / 7

  37 TOSCA DE GUADIEL JOSE SERRANO MELERO                 12.00   50.64
105584 / H / 5 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO ESP / 16185 / 7

 ELI KOPILOT 3 INDIA WILSON-BARNES                   ELI     ELI
88858 / C / 9 / OLDENBURG / ALAZÁN 16798 / 7

 ELI SONATA DE BRAVOUR ALVARO ARAGON VARGAS                   ELI     ELI
42978 / H / 15 / HOLANDÉS SANGRE CALIENTE / TORDO ESP / 156423 / 7

 ELI CANTALARUSA BLANCA BIDON DAURELLA     ELI     ELI               
89872 / H / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO ESP / 33962 / 7

 ELI ELECTRO LUCIA DEUSTO PIÑA     ELI     ELI               
81442 / M / 9 / BELGA / CASTAÑO ESP / 134013 / 7

  NP ROKANE CLOSBONHOMME MANUEL VAZQUEZ GIRON      NP      NP               
55138 / H / 9 / S.FRA / TORDO ESP / 2609 / 7

  NP NANET ANU LIISA MARIA KALLASVUO      NP      NP               
90024 / H / 10 / INDETERMINADA / CASTAÑO FIN / 163090 / 7

  NP KOKUM DE OLID SAMUEL OLIVA MARTINEZ      NP      NP               
23209 / M / 11 / CDE / CAST ESP / 1089 / 7



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 21/06/2014 - Prueba/Comp.: 007  - Grupo/Group:  130 - Baremo/Bareme: A C.C. Y DESEMPTE

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

RESULTADOS / RESULTS
Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  Ptos  €

LAC / Sex / Edad / Raza / Capa Nac. / LDN / Galope

Crosec Timing - 21/06/2014 - 18:10 p. 1www.crosec.net

   1 ZANDOCAN BORJA FERNANDEZ-TUBAU TASCON    0.00   72.58    0.00   33.71 400,00
105578 / M / 10 / K.W.P.N. / CASTAÑO ESP / 18574 / 7

   2 COUGAR JESUS TORRES GARCIA    0.00   74.58    0.00   37.41 300,00
88664 / M / 7 / K.W.P.N. / CASTAÑO ESP / 1004 / 7

   3 ERNESTO JOSE ANTONIO GARCIA DIANA    0.00   76.99    4.00   32.88 200,00
84820 / C / 10 / HANNOVERIANO / CASTAÑO ESP / 15717 / 7

   4 GRUPO PROM BABY BLUE Z JESUS TORRES GARCIA    0.00   73.07    4.00   34.09 170,00
105593 / H / 7 / ZANGERSHEIDE / TORDO ESP / 1004 / 7

   5 POMPEYA SARA RETORTA BLOMMAERTS    0.00   71.43    5.00   42.25 150,00
25434 / H / 16 / INDETERMINADA / CASTAÑO 15584 / 7

   6 NERO D AVOLA BORJA FERNANDEZ-TUBAU TASCON    0.00   74.25   11.00   44.92 130,00
105296 / C / 7 / HOLSTEINER / CASTAÑO ESP / 18574 / 7

   7 SILOU KURT GHESQUIERE    0.00   68.94   12.00   36.74 100,00
10939 / M / 15 / K.W.P.N. / RUANO 33415 / 7

   8 CAROLO JUAN MANUEL DE JOVE RODRIGUEZ DE TORRES    0.00   76.82     ELI     ELI 80,00
12232 / M / 14 / HOLSTEINER / CASTAÑO ESP / 2584 / 7

   9 AMAPOLA BORJA BIDON DAURELLA    4.00   70.87               60,00
80244 / H / 7 / CRUZADO / TORDO ESP / 2785 / 7

  10 VACQUEYRAS DEL FOLLE JUAN ASTOLFI GONZALEZ-MOGENA    4.00   71.52               50,00
24181 / M / 16 / BELGA / CASTAÑO ESP / 38343 / 7

  11 CRASH DE JB JUAN JOSE GOMEZ BARBA    4.00   72.14               
85972 / H / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO ESP / 132197 / 7

  12 CASPAR DE VALD AURELIO CEA MACIAS    4.00   72.95               
80997 / M / 9 / OLDENBURG / TORDO ESP / 16699 / 7

  13 TOUPER JAVIER GARZON MASNA    4.00   76.47               
83627 / M / 9 / HOLANDÉS SANGRE CALIENTE / CASTAÑO ESP / 1058 / 7

  14 CARLEON GUILLERMO DIEZ-DELGADO GUITIAN    5.00   83.05               
92239 / M / 9 / HOLSTEINER / TORDO 226 / 7

  15 REHALA 2-C ANTONIO GARCIA HERRAINZ    7.00   89.24               
25442 / H / 13 / INDETERMINADA / TORDO ESP / 87371 / 7

  16 JACOUR DE LA CENSE ANTONIO PANIAGUA CARVAJAL    7.00   89.26               
24031 / M / 17 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO ESP / 15659 / 7

  17 CHESTER MURY MARAIS Z RAUL OLIVA MARTINEZ    8.00   80.96               
85453 / C / 8 / ZANGERSHEIDE / TORDO ESP / 15556 / 7

  18 TARUGO MARIA GONZALEZ PABLO-ROMERO   12.00   78.91               
88786 / M / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO ESP / 15678 / 7

  19 GIORGIO 88 ALVARO PERALTA CAMPAÑA   13.00   98.42               
106956 / M / 12 / INDETERMINADA / CASTAÑO ESP / 37771 / 7

  20 QUINCY AURELIO GUTIERREZ GARCIA   21.00   99.97               
107453 / H / 8 / HOLSTEINER / CASTAÑO ESP / 1143 / 7

 ELI GALIZANO LUIS ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN     ELI     ELI               
107584 / M / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO ESP / 1002 / 7

 ELI NATIF D'OR GRACIA ASTOLFI ESPINOSA     ELI     ELI               
50703 / M / 13 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO ESP / 38487 / 7

 ELI RIBERA DEL GUADIEL JOSE CARLOS GARCIA HERRAINZ     ELI     ELI               
25930 / M / 11 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO ESP / 69198 / 7

 RET ULTIMATE PAUL JOHNATHAN HUGH GEORGE     RET     RET               
107803 / C / 13 / B.W.P. / BAYO 154886 / 7

 RET CASANOVA JUAN MANUEL DE JOVE RODRIGUEZ DE TORRES     RET     RET               
43023 / M / 16 / HOLSTEINER / CASTAÑO ESP / 2584 / 7

  NP CHACO 21 ANU LIISA MARIA KALLASVUO      NP      NP               
90026 / M / 17 / HOLSTEINER / CASTAÑO FIN / 163090 / 7

  NP EDON DE EXTRAMUROS MANUEL VAZQUEZ LUCA DE TENA      NP      NP               
85520 / M / 8 / ANGLO ÁRABE / ALAZÁN ESP / 49232 / 7



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 21/06/2014 - Prueba/Comp.: 008  - Grupo/Group:  135 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa Nac / LDN / Galope

Crosec Timing - 21/06/2014 - 19:25 p. 1www.crosec.net

   1 LUMINARIA DE WESTFALIA JOSE GONZALEZ PASTOR    0.00   61.84 600,00
86135 / H / 9 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO ESP / 12422 / 7

   2 KASSANDRO B JUAN MANUEL DE JOVE RODRIGUEZ DE TORRES    0.00   63.21 420,00
44448 / M / 12 / OLDENBURG / ALAZÁN ESP / 2584 / 7

   3 PAPILLON ALEZAN LUIS ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN    0.00   64.52 260,00
49786 / C / 17 / K.W.P.N. / ALA ESP / 1002 / 7

   4 BARANGAY JUAN MANUEL DE JOVE RODRIGUEZ DE TORRES    0.00   65.12 210,00
52956 / C / 10 / INDETERMINADA / NEGRO ESP / 2584 / 7

   5 LOIRA HALEY DE MOLENE MARCELO DEL POZO ANTUNEZ    0.00   66.36 180,00
20922 / C / 19 / SILLA FRANCÉS / ALAZÁN ESP / 1077 / 7

   6 GRUPO PROM PRINCE JESUS TORRES GARCIA    0.00   68.13 150,00
105589 / M / 7 / BELGA / CASTAÑO ESP / 1004 / 7

   7 LUBRICAN DE WESTFALIA JOSE GONZALEZ PASTOR    1.00   71.62 130,00
86133 / M / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN ESP / 12422 / 7

   8 LANDOR-B JUAN ASTOLFI GONZALEZ-MOGENA    1.00   72.21 100,00
27330 / M / 13 / HANNOVERIANO / ALAZÁN ESP / 38343 / 7

   9 UTAH RAUL OLIVA MARTINEZ    3.00   79.44 70,00
45098 / M / 13 / K.W.P.N. / CASTAÑO ESP / 15556 / 7

  10 JASUR DE EXTRAMUROS JAVIER GARZON MASNA    3.00   80.75 60,00
20880 / M / 13 / INDETERMINADA / CASTAÑO ESP / 1058 / 7

  11 ELJA JOSE SERRANO MELERO    4.00   60.92
21704 / H / 12 / WESTFALIANO / CASTAÑO ESP / 16185 / 7

  12 ODACIEUX DU BUGUE JUAN MANUEL DE JOVE RODRIGUEZ DE TORRES    4.00   67.26
69651 / M / 12 / SILLA FRANCÉS / TORDO ESP / 2584 / 7

  13 CONDOR SALVADOR ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN    5.00   70.52
52352 / C / 10 / HANNOVERIANO / CASTAÑO ESP / 2382 / 7

  14 MILIN DE GALERNE THIERRY BROSSARD    8.00   64.43
24278 / C / 14 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO FRA / 17605 / 7

  15 RITCHIET DUCAS PALOMA JIMENEZ-CARMONA GONZALEZ    8.00   81.84
104822 / C / 9 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO ESP / 41228 / 7

  16 EVITA VAN HET OVERES AURELIO GUTIERREZ GARCIA   10.00   75.11
107454 / H / 10 / B.W.P. / NEGRO ESP / 1143 / 7

 ELI GRUPO PROM CRISTIANO T JESUS TORRES GARCIA     ELI     ELI
105591 / C / 7 / K.W.P.N. / ALAZÁN ESP / 1004 / 7

 ELI AIRFIELD RHONA TATTERSALL     ELI     ELI
105281 / H / 9 / OLDENBURG / CASTAÑO ESP / 12517 / 7

  NP CASTLE QUALITY SAMUEL OLIVA MARTINEZ      NP      NP
83030 / C / 9 / IRL / CAST ESP / 1089 / 7



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 22/06/2014 - Prueba/Comp.: 009C  - Grupo/Group:  80 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa Nac / LDN / Galope

Crosec Timing - 22/06/2014 - 14:59 p. 1www.crosec.net

   1 SUNCARRIER QUIJOLIE LEONIE TRUTSCHLER    0.00   55.44
84373 / H / 11 / INDT / TORDO 58193 / 7

   2 SUNCARRIER RICHARD JULIKA MERCKLE    0.00   64.94
45536 / M / 13 / INDT / CAST

   3 BASILEA CARMEN YBARRA BENJUMEA    0.00   66.24
21660 / H / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO ESP / 80987TC / 2



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 22/06/2014 - Prueba/Comp.: 011C  - Grupo/Group:  100 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa Nac / LDN / Galope

Crosec Timing - 22/06/2014 - 14:58 p. 1www.crosec.net

   1 VOLVO GREEN DE CLAIX JOSE GONZALEZ PASTOR    1.00   80.62
107049 / C / 5 / SILLA FRANCÉS / ALAZÁN ESP / 12422 / 7

   2 CORONEL LAURA RUIZ VALADEZ    4.00   56.46

   3 BRAVOURE RICHARD KENDRICK    4.00   61.37
142716 / 7

   4 WUAKIKI SOLAL HERING    8.00   57.58
196588TC / 

   5 HABELL DE GEEN MANUEL SERRANO CIVANTOS    8.00   60.20
ESP / 50035 / 5

   6 WUAKIKI SHAH HERING   12.00   50.48
196589TC / 



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 22/06/2014 - Prueba/Comp.: 010C  - Grupo/Group:  SHRC - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

RESULTADOS / RESULTS
Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  Ptos  €

LAC / Sex / Edad / Raza / Capa Nac. / LDN / Galope

Crosec Timing - 22/06/2014 - 14:59 p. 1www.crosec.net

   1 VIPER MIGUEL ANTONIO VALDES VAZQUEZ                  0.00   24.01
106848TC / C / 16 / BELGA / CAST ESP / 168263TC / 4+

   2 ZARDO KATIE LOUISE POSNER                  0.00   25.68
105655 / M / 10 / INDT / CAST 199575TC / 

   3 LOONEY TOON'S WHINEHN FRANCISO PEREZ-MIRAVETE MILLE                  0.00   26.17
106968TC / C / 15 / SF / ALA ESP / 32373 / 7

   4 BRUNO JOANNE LOUISE BUTTLER                  4.00   27.75
62813TC / M / 18 / CRUZ / CAST 201149TC / 

   5 SKEYTON DUTCH TIGRA NADINE BREUER                  8.00   25.56
21118 / H / 18 / KWPN / ALA 16941 / 7

   6 SHERRY CORD FRANCÉS JANE WILSON BARNES                 16.00   31.78
50235 / M / 16 / HOLST / CAST 75308 / 



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 22/06/2014 - Prueba/Comp.: 012C  - Grupo/Group:  110 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa Nac / LDN / Galope

Crosec Timing - 22/06/2014 - 14:58 p. 1www.crosec.net

   1 GRAND ATTRACTION JANELLA ROBBA    0.00   50.65
41492 / H / 14 / IRLANDÉS / CASTAÑO BAN / 140679 / 5

   2 NORTHERN WAY IGNACIO SAN ROMAN MATEOS    0.00   56.05
20989 / M / 13 / TROTÓN / NEGRO ESP / 47175 / 5

   3 ESTOP PAUL JOHNATHAN HUGH GEORGE    0.00   57.42
154886 / 7

   4 CENDARA DE MIES LAURA GHESQUIERE SEGUNDO    0.00   61.84
107397 / H / 5 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 59682 / 7

   5 DEPORTIVO CAS JOSE GONZALEZ PASTOR    0.00   79.38
104563 / M / 5 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO ESP / 12422 / 7

   6 FLORESTINO RICHARD KENDRICK    4.00   54.27
44298 / M / 14 / WESTF / NEGRO 142716 / 7

   7 CORAJAY DE GEEN MANUEL SERRANO CIVANTOS    4.00   55.60
107468 / M / 7 / PURA RAZA ÁRABE / ALAZÁN ESP / 50035 / 5

   8 TWISTER LAURA CASTILLO DIAZ    8.00   64.98
50547 / C / 11 / HÚNGARO / CASTAÑO ESP / 16834 / 7

   9 ELETTA NADINE BREUER    8.00   65.78
106551 / H / 5 / KWPN / CAST 16941 / 7

 ELI WELTINO MARIA ZURITA SANTISTEBAN     ELI     ELI
89776 / M / 15 / B.W.P. / CASTAÑO 86594 / 6

 RET LOAN GILENA ESMERALDA BLANCH     RET     RET
21743 / H / 13 / INDT / ALAZAN - / 



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 22/06/2014 - Prueba/Comp.: 009  - Grupo/Group:  115 - Baremo/Bareme: 2F

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

RESULTADOS / RESULTS
Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  Ptos  €

LAC / Sex / Edad / Raza / Capa Nac. / LDN / Galope

Crosec Timing - 22/06/2014 - 14:58 p. 1www.crosec.net

   1 SANTANA GER PETRA VANESSA CAROLI LILLKVIST                  0.00   26.25
107808 / H / 18 / HANNOVERIANO / CASTAÑO 197955 / 6

   2 CLASSIC MASTER HELEN CHARIS JACKSON                  0.00   28.83
68935 / C / 11 / IRLANDÉS / ALAZÁN 43073 / 7

   3 SONATA DE BRAVOUR JESUS TORRES GARCIA                  0.00   29.04
42978 / H / 15 / HOLANDÉS SANGRE CALIENTE / TORDO ESP / 1004 / 7

   4 URACAN 28.80% JOSE GONZALEZ PASTOR                  0.00   38.24
86614 / M / 6 / ANGLO ÁRABE / ALAZÁN ESP / 12422 / 7

   5 ISLAND BRAT PAZ PABLO-ROMERO PARIAS                  4.00   26.73
105503 / C / 10 / IRLANDÉS / ALAZÁN ESP / 74529 / 7

   6 CORNWELL N BLANCA BENGOA MORILLO                  4.00   28.26
24049 / C / 19 / HOLSTEINER / TORDO ESP / 133963 / 6

   7 DEVOTION PAUL JOHNATHAN HUGH GEORGE                  4.00   29.80
105370 / H / 6 / K.W.P.N. / CASTAÑO 154886 / 7

   8 ZARZUELA PABLO GARCIA HERRAINZ                  4.00   37.30
45821 / H / 10 / CRUZADO / TORDO ESP / 133195 / 6

   9 USHUAIA JAVIER GARZON MASNA                  5.00   35.36
105583 / H / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO ESP / 1058 / 7

  10 COLA W.S. ANA GOMEZ BARBA                  7.00   31.21
28032 / C / 14 / HOLSTEINER / CASTAÑO ESP / 158657 / 7

  11 BLING PAUL JOHNATHAN HUGH GEORGE                 10.00   30.07
107813 / C / 8 / K.W.P.N. / BAYO 154886 / 7

 ELI GRUPO PROM CORALLO Z JESUS TORRES GARCIA                   ELI     ELI
105613 / M / 5 / ZANGERSHEIDE / TORDO 1004 / 7



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 22/06/2014 - Prueba/Comp.: 010  - Grupo/Group:  125 - Baremo/Bareme: DIF.PROGR.

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa Nac / LDN / Galope

Crosec Timing - 22/06/2014 - 14:59 p. 1www.crosec.net

   1 LASEÑORITA DE BUZALEN CASTORA ORTIZ AGUERA   65.00   46.13 120,00
81480 / H / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 15656 / 7

   2 PITON PABLO ASTOLFI LOPEZ   65.00   46.41 100,00
21777 / M / 17 / HOLANDÉS SANGRE CALIENTE / CASTAÑO ESP / 80631 / 7

   3 OURSUN INKOGNITO 22 CEDRIC TRUTSCHLER   65.00   48.66 85,00
103908 / M / 11 / K.W.P.N. / NEGRO 58192 / 7

   4 TARUGO MARIA GONZALEZ PABLO-ROMERO   65.00   49.32 75,00
88786 / M / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO ESP / 15678 / 7

   5 CHLOE KURT GHESQUIERE   65.00   54.85 65,00
91872 / H / 6 / CRUZADO / TORDO 33415 / 7

   6 BALTICO JOSE GONZALEZ PASTOR   65.00   55.06 50,00
90349 / M / 8 / OLDENBURG / CASTAÑO ESP / 12422 / 7

   7 CANTALACHICA ALEJANDRO MALDONADO ISASI   65.00   55.68 40,00
89871 / H / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO ESP / 15516 / 7

   8 DANTURO AURELIO GUTIERREZ GARCIA   65.00   56.92 35,00
105369 / M / 6 / K.W.P.N. / CASTAÑO ESP / 1143 / 7

   9 BECQUER EL RASILLO ALEJANDRO MALDONADO ISASI   65.00   58.68 35,00
104652 / C / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO ESP / 15516 / 7

  10 CROSS REBEL ALVARO ARIAS RECALDE   65.00   58.91 35,00
105775 / C / 7 / K.W.P.N. / CASTAÑO ESP / 15391 / 7

  11 CANTALARUSA BORJA BIDON DAURELLA   65.00   59.07
89872 / H / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO ESP / 2785 / 7

  12 NANET SAMUEL OLIVA MARTINEZ   65.00   59.73
90024 / H / 10 / INDETERMINADA / CASTAÑO ESP / 1089 / 7

  13 BENTINA BO PAUL JOHNATHAN HUGH GEORGE   65.00   62.23
106702 / C / 8 / K.W.P.N. / BAYO 154886 / 7

  14 CALVARO'S PRINCE JAVIER GARZON MASNA   65.00   67.29
86571 / C / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN ESP / 1058 / 7

  15 IORDAN EQD CASTORA ORTIZ AGUERA   61.00   59.43
86375 / M / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN ESP / 15656 / 7

  16 BELLADONNA(EX-BALLADONNA) MERCEDES SAN ROMAN MATEOS   61.00   60.05
23900 / M / 13 / BELGA / CASTAÑO ESP / 69812 / 7

  17 OURSUN LACOSTE CEDRIC TRUTSCHLER   61.00   71.65
91561 / M / 6 / RHEINLAND / CASTAÑO 58192 / 7

  18 HALLOWBERRY LUXIE GUILLERMO DIEZ-DELGADO GUITIAN   60.00   62.33
107916 / C / 10 / IRLANDÉS / CASTAÑO 226 / 7

  19 KOKUM DE OLID SAMUEL OLIVA MARTINEZ   59.00   51.44
23209 / M / 11 / CDE / CAST ESP / 1089 / 7

  20 UNIQUE PAUL JOHNATHAN HUGH GEORGE   58.00   62.40
106872 / C / 6 / HANNOVERIANO / BAYO 154886 / 7

  21 ROKANE CLOSBONHOMME MANUEL VAZQUEZ GIRON   56.00   52.76
55138 / H / 9 / S.FRA / TORDO ESP / 2609 / 7

  22 AZZAM IGNACIO ASTOLFI LOPEZ   56.00   63.48
88638 / M / 9 / -- / NEGRO ESP / 77612 / 7

  23 JUNCIA GC JOSE ANTONIO GARCIA DIANA   56.00   65.49
105434 / H / 5 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO ESP / 15717 / 7

  24 NATIF D'OR GRACIA ASTOLFI ESPINOSA   50.00   75.71
50703 / M / 13 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO ESP / 38487 / 7

  25 LAST MINUTE RAUL OLIVA MARTINEZ   49.00   64.05
55671 / M / 8 / HOLSTEINER / TORDO ESP / 15556 / 7

  26 EVEREST YAR JUAN FERNANDEZ ASTOLFI   46.00   54.62
44733 / M / 10 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO ESP / 86293 / 6

  27 VINDALOO ALEJANDRO MALDONADO ISASI   45.00   60.62
89816 / M / 5 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO ESP / 15516 / 7

  28 D'ARTAGNAN BLANCA BENGOA MORILLO   44.00   54.16
49291 / M / 15 / SUECO SANGRE CALIENTE / CASTAÑO ESP / 133963 / 6

  29 TOSCA DE GUADIEL JOSE SERRANO MELERO   25.00   62.44
105584 / H / 5 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO ESP / 16185 / 7

  30 NP CALNE ZARA ANDREA ROSAHN   18.00   58.22
107977 / C / 6 / INDT / CAST 32806 / 7

  31 KOPILOT 3 INDIA WILSON-BARNES    8.00   59.01
88858 / C / 9 / OLDENBURG / ALAZÁN 16798 / 7

 ELI LOCARNO JOSE ANTONIO GARCIA DIANA     ELI     ELI
20921 / C / 16 / HOLSTEINER / CASTAÑO ESP / 15717 / 7



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 22/06/2014 - Prueba/Comp.: 010  - Grupo/Group:  125 - Baremo/Bareme: DIF.PROGR.

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa Nac / LDN / Galope

Crosec Timing - 22/06/2014 - 14:59 p. 2www.crosec.net

 ELI ELECTRO LUCIA DEUSTO PIÑA     ELI     ELI
81442 / M / 9 / BELGA / CASTAÑO ESP / 134013 / 7

 ELI CHERRY ROSE Z ANTONIO SIERRA GONZALEZ     ELI     ELI
80194 / H / 14 / INDETERMINADA / TORDO ESP / 86548 / 7

 RET SILOU KURT GHESQUIERE     RET     RET
10939 / M / 15 / K.W.P.N. / RUANO 33415 / 7

  NP ZILANDO GILLIAN PEAT      NP      NP
91414 / C / 10 / K.W.P.N. / BAYO 16926 / 7

  NP NARLA PAUL JOHNATHAN HUGH GEORGE      NP      NP
106871 / H / 6 / HOLANDÉS SANGRE CALIENTE / BAYO 154886 / 7

  NP CON AMOR SAMUEL OLIVA MARTINEZ      NP      NP
90025 / M / 8 / HOLSTEINER / CASTAÑO ESP / 1089 / 7



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 22/06/2014 - Prueba/Comp.: 011  - Grupo/Group:  130 - Baremo/Bareme: 2 F

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

RESULTADOS / RESULTS
Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  Ptos  €

LAC / Sex / Edad / Raza / Capa Nac. / LDN / Galope

Crosec Timing - 24/06/2014 - 02:03 p. 1www.crosec.net

   1 AMAPOLA BORJA BIDON DAURELLA                  0.00   19.89 300,00
80244 / H / 7 / CRUZADO / TORDO ESP / 2785 / 7

   2 ZANDOCAN BORJA FERNANDEZ-TUBAU TASCON                  0.00   20.88 200,00
105578 / M / 10 / K.W.P.N. / CASTAÑO ESP / 18574 / 7

   3 ERNESTO JOSE ANTONIO GARCIA DIANA                  0.00   21.37 150,00
84820 / C / 10 / HANNOVERIANO / CASTAÑO ESP / 15717 / 7

   4 OURSUN QUEENY RUBIN SIMON TRUTSCHLER                  0.00   24.10 125,00
103848 / H / 10 / HANNOVERIANO / CASTAÑO 58191 / 7

   5 TOUPER JAVIER GARZON MASNA                  0.00   24.43 100,00
83627 / M / 9 / HOLANDÉS SANGRE CALIENTE / CASTAÑO ESP / 1058 / 7

   6 COUGAR JESUS TORRES GARCIA                  4.00   22.34 90,00
88664 / M / 7 / K.W.P.N. / CASTAÑO ESP / 1004 / 7

   7 POMPEYA SARA RETORTA BLOMMAERTS                  4.00   23.25 80,00
25434 / H / 16 / INDETERMINADA / CASTAÑO 15584 / 7

   8 OURSUN CARIANA SIMON TRUTSCHLER                  6.00   40.65 70,00
91560 / H / 9 / HOLSTEINER / CASTAÑO 58191 / 7

   9 CAROLO JUAN MANUEL DE JOVE RODRIGUEZ DE TORRES                  8.00   26.64 50,00
12232 / M / 14 / HOLSTEINER / CASTAÑO ESP / 2584 / 7

  10 CRASH DE JB JUAN JOSE GOMEZ BARBA    1.00   53.36               40,00
85972 / H / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO ESP / 132197 / 7

  11 GIORGIO 88 ALVARO PERALTA CAMPAÑA    1.00   53.40               
106956 / M / 12 / INDETERMINADA / CASTAÑO ESP / 37771 / 7

  12 JACOUR DE LA CENSE ANTONIO PANIAGUA CARVAJAL    1.00   55.12               
24031 / M / 17 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO ESP / 15659 / 7

  13 CHESTER MURY MARAIS Z RAUL OLIVA MARTINEZ    2.00   58.06               
85453 / C / 8 / ZANGERSHEIDE / TORDO ESP / 15556 / 7

  14 CASPAR DE VALD AURELIO CEA MACIAS    4.00   49.15               
80997 / M / 9 / OLDENBURG / TORDO ESP / 16699 / 7

  15 SIRENE ALVARO PERALTA CAMPAÑA    4.00   49.25               
21116 / M / 15 / HOLANDÉS SANGRE CALIENTE / CASTAÑO ESP / 37771 / 7

  16 GRUPO PROM BABY BLUE Z JESUS TORRES GARCIA    4.00   52.65               
105593 / H / 7 / ZANGERSHEIDE / TORDO ESP / 1004 / 7

  17 QUINCY AURELIO GUTIERREZ GARCIA    5.00   53.17               
107453 / H / 8 / HOLSTEINER / CASTAÑO ESP / 1143 / 7

  18 ALBA DE ADRIANO JUAN ASTOLFI GONZALEZ-MOGENA    5.00   53.67               
86010 / H / 8 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO ESP / 38343 / 7

  19 CARLEON GUILLERMO DIEZ-DELGADO GUITIAN    5.00   56.05               
92239 / M / 9 / HOLSTEINER / TORDO 226 / 7

  20 RIBERA DEL GUADIEL JOSE CARLOS GARCIA HERRAINZ    8.00   65.05               
25930 / M / 11 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO ESP / 69198 / 7

  21 REHALA 2-C ANTONIO GARCIA HERRAINZ    9.00   69.26               
25442 / H / 13 / INDETERMINADA / TORDO ESP / 87371 / 7

  22 EDON DE EXTRAMUROS MANUEL VAZQUEZ LUCA DE TENA   13.00   56.51               
85520 / M / 8 / ANGLO ÁRABE / ALAZÁN ESP / 49232 / 7

  23 GALIZANO LUIS ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN   15.00   61.03               
107584 / M / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO ESP / 1002 / 7

 RET SPRINT DE JB LUIS ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN     RET     RET               
85174 / H / 7 / CDE / CAST ESP / 1002 / 7

  NP CASANOVA JUAN MANUEL DE JOVE RODRIGUEZ DE TORRES      NP      NP               
43023 / M / 16 / HOLSTEINER / CASTAÑO ESP / 2584 / 7

  NP ULTIMATE PAUL JOHNATHAN HUGH GEORGE      NP      NP               
107803 / C / 13 / B.W.P. / BAYO 154886 / 7

  NP CHACO 21 ANU LIISA MARIA KALLASVUO      NP      NP               
90026 / M / 17 / HOLSTEINER / CASTAÑO FIN / 163090 / 7



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 22/06/2014 - Prueba/Comp.: 012  - Grupo/Group:  140 GP - Baremo/Bareme: A C.C. Y DESEMPATE

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

RESULTADOS / RESULTS
Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  Ptos  €

LAC / Sex / Edad / Raza / Capa Nac. / LDN / Galope

Crosec Timing - 22/06/2014 - 19:06 p. 1www.crosec.net

   1 RITCHIET DUCAS PALOMA JIMENEZ-CARMONA GONZALEZ    0.00   66.74    0.00   36.53 1 200,00
104822 / C / 9 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO ESP / 41228 / 7

   2 LUBRICAN DE WESTFALIA JOSE GONZALEZ PASTOR    0.00   71.92    0.00   37.21 700,00
86133 / M / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN ESP / 12422 / 7

   3 UTAH RAUL OLIVA MARTINEZ    0.00   73.07    0.00   38.11 500,00
45098 / M / 13 / K.W.P.N. / CASTAÑO ESP / 15556 / 7

   4 GRUPO PROM CRISTIANO T JESUS TORRES GARCIA    0.00   72.77    0.00   38.81 300,00
105591 / C / 7 / K.W.P.N. / ALAZÁN ESP / 1004 / 7

   5 VACQUEYRAS DEL FOLLE JUAN ASTOLFI GONZALEZ-MOGENA    0.00   67.82     ELI     ELI 250,00
24181 / M / 16 / BELGA / CASTAÑO ESP / 38343 / 7

   6 JASUR DE EXTRAMUROS JAVIER GARZON MASNA    0.00   72.48     RET     RET 200,00
20880 / M / 13 / INDETERMINADA / CASTAÑO ESP / 1058 / 7

   7 LUMINARIA DE WESTFALIA JOSE GONZALEZ PASTOR    1.00   76.15               175,00
86135 / H / 9 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO ESP / 12422 / 7

   8 LOIRA HALEY DE MOLENE MARCELO DEL POZO ANTUNEZ    4.00   70.16               150,00
20922 / C / 19 / SILLA FRANCÉS / ALAZÁN ESP / 1077 / 7

   9 MILIN DE GALERNE THIERRY BROSSARD    4.00   70.90               125,00
24278 / C / 14 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO FRA / 17605 / 7

  10 PAPILLON ALEZAN LUIS ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN    4.00   72.33               100,00
49786 / C / 17 / K.W.P.N. / ALA ESP / 1002 / 7

  11 CASTLE QUALITY SAMUEL OLIVA MARTINEZ    4.00   72.72               
83030 / C / 9 / IRL / CAST ESP / 1089 / 7

  12 ODACIEUX DU BUGUE JUAN MANUEL DE JOVE RODRIGUEZ DE TORRES    4.00   73.19               
69651 / M / 12 / SILLA FRANCÉS / TORDO ESP / 2584 / 7

  13 EVITA VAN HET OVERES AURELIO GUTIERREZ GARCIA    4.00   73.46               
107454 / H / 10 / B.W.P. / NEGRO ESP / 1143 / 7

  14 CONDOR SALVADOR ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN    4.00   74.54               
52352 / C / 10 / HANNOVERIANO / CASTAÑO ESP / 2382 / 7

  15 LANDOR-B JUAN ASTOLFI GONZALEZ-MOGENA    5.00   78.98               
27330 / M / 13 / HANNOVERIANO / ALAZÁN ESP / 38343 / 7

  16 KASSANDRO B CARLOS BOSCH CEBRIAN    8.00   71.11               
44448 / M / 12 / OLDENBURG / ALAZÁN ESP / 16130 / 7

  17 GRUPO PROM PRINCE JESUS TORRES GARCIA    8.00   71.21               
105589 / M / 7 / BELGA / CASTAÑO ESP / 1004 / 7

  18 ELJA JOSE SERRANO MELERO    8.00   72.99               
21704 / H / 12 / WESTFALIANO / CASTAÑO ESP / 16185 / 7

  19 BARANGAY JUAN MANUEL DE JOVE RODRIGUEZ DE TORRES    9.00   77.04               
52956 / C / 10 / INDETERMINADA / NEGRO ESP / 2584 / 7

  20 NERO D AVOLA BORJA FERNANDEZ-TUBAU TASCON   12.00   72.16               
105296 / C / 7 / HOLSTEINER / CASTAÑO ESP / 18574 / 7

  NP AIRFIELD RHONA TATTERSALL      NP      NP               
105281 / H / 9 / OLDENBURG / CASTAÑO ESP / 12517 / 7
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